
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0149/15 PMSF Pregão Presencial: 0023/2015 
Contratado: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME CNPJ nº. 37.227.550/0001-58 
Objeto: Aquisição de Material Elétrico para manutenção de Prédios Públicos (Centros 
Comerciais, Mercado Municipal, Rodoviária, Casa do Gari e Carpintaria) do Município.Valor 
Global: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) Vigência: 01 (um) mês e 23 (vinte e três) dias 
Período: 09.11.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.17.000 2027 33.90.30 00 
Simões Filho-Ba 
 
 
Contrato nº. 0150/15 FMS Dispensa de Licitação : 0030/2015 
Contratado: ANTONIO JESUS OLIVEIRA MINIMERCADO-ME CNPJ nº. 03.661.793/0001-88 
Objeto: Locação de 01 imóvel destinado a manutenção dos serviços de fisioterapia, 
atendimentos ambulatórias, consulta em diabetes, hipertensão, vacinação e serviços de 
imagem (ultrasonografia), ofertados aos munícipes.Valor Global: R$ 183.600,00 (cento e 
oitenta e três mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 09.11.2015 a 
08.11.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2102 33.90.39 02 - 14 
Simões Filho-Ba 
 


